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Годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год 

Режим дня в холодный период 

Группа для детей с РАС  «Б» компенсирующей направленности 

кратковременного пребывания (от 3 до 7 лет) 

Воспитатель: Захарова М.А. 

 

 

Режимные моменты 

 

3-4 года 4-5 лет 5-7 лет 

Приём, осмотр, игры, 

самостоятельная деятельность,  

индивидуальная работа 

14.00-14.25 

Непрерывная образовательная 

деятельность 

14.25-14.40 

15.00-15.15 

14.25-14.45 

15.00-15.20 

 

14.25-14.50 

15.00-15.25 

15.35-15.50 

Игры, самостоятельная 

деятельность, индивидуальная  и 

подгрупповая работа по 

дополнительным 

образовательным программам 

15.50-16.10 

Подготовка  к «уплотнённому» 

полднику с включением блюд 

ужина, «уплотнённый» полдник 

16.10-17.00 

Подготовка к прогулке, прогулка, 

уход домой 

17.00-19.00 
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Группа для детей с РАС 

 (смешанная дошкольная) компенсирующей направленности 

кратковременного пребывания (от 3 до 7 лет) 

                                      Воспитатель: Стоянова А.П. 

 

Режимные моменты 3-4 лет 4-5 лет 5-7 лет 

Приём, осмотр, утренняя 

гимнастика, игры 

9.00-9.15 

Непрерывная образовательная 

деятельность 

9.15-9.35 

9.50-10.10 

10.30-10.50 

9.15-9.40 

9.50-10.15 

10.30-

10.55 

9.15-9.45 

9.50-10.20 

10.30-

11.00 

Индивидуальные и подгрупповые 

занятия по дополнительным 

образовательным программам 

9.15-11.30 

Совместные игры, самостоятельная 

деятельность 

11.30-12.10 

Подготовка к обеду, обед 12.10-12.20 

Подготовка к прогулке, прогулка, 

уход домой 

12.20-14.00 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 
СОЮЗА ОЛЕГА ПЕТРОВИЧА МАТВЕЕВА", Гольдарб Ольга Леонидовна, 
директор

27.09.23 15:38 (MSK) Сертификат 91B1DD72239F327A8353DD53DFFF178B



 

УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                   Директор МБОУ ЦО №2 

_________ О.Л. Гольдарб 

                                                                               

Годовой календарный учебный график на 2023-2024 учебный год  

                                   Режим дня в холодный период    

 

Режимные моменты 3-4 лет 4-5 лет 5-7 лет 

Приём, осмотр, утренняя 

гимнастика, игры, самостоятельная 

деятельность 

9.00-9.15 

Непрерывная образовательная 

деятельность 

9.15-9.35 

9.50-10.10 

10.30-10.50 

9.15-9.40 

9.50-10.15 

10.30-10.55 

9.15-9.45 

9.50-10.20 

10.30-11.00 

Индивидуальные и подгрупповые 

занятия по дополнительным 

образовательным программам  

9.00-11.30 

Совместные игры, самостоятельная 

деятельность 

11.30-12.00 

Подготовка к обеду, обед 12.00-12.20 

Подготовка к прогулке, прогулка, 

уход домой 

12.20-14.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа для детей с РАС «А»  

(смешанная дошкольная) компенсирующей направленности 

кратковременного пребывания  

(от 3 до 7 лет) 

Воспитатель:  Евсеева С.А. 
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Группа для детей с тяжелыми  множественными нарушениями 

развития «А» (подготовительная) компенсирующей направленности 

полного дня пребывания (от 3 до 7 лет) 

Воспитатель: Новикова Н.А. 

Режим дня 4-5 лет 5-6 лет 6-7 лет 

Приём, осмотр,  игры, утренняя гимнастика 8.00-8.20 

Подготовка к завтраку, завтрак 8.20-8.50 

Самостоятельная деятельность,  игры, 

подготовка к непрерывной 

образовательной деятельности 

8.50-11.00 

Непрерывная образовательная 

деятельность, индивидуальная работа 

9.20-9.40 
10.00-10.20  

9.20-9.45 
10.00-10.25 

10.35-11.00 

9.20-9.50 
10.00-10.30 

10.35-11.05 

Подготовка к завтраку, второй завтрак 9.40-10.00 

Подготовка к прогулке, прогулка 11.05-12.20 

Возвращение с прогулки 12.10-12.20 

Подготовка к обеду, обед 12.20-13.00 

Подготовка ко сну, дневной сон 13.00-15.00 

Подъём, воздушные, водные процедуры, 

самостоятельная деятельность, 

индивидуальная и подгрупповая работа по 

дополнительным образовательным 

программам 

15.00-16.30 

«Уплотнённый» полдник с включением 

блюд ужина 

16.00-17.00 

Подготовка к прогулке, прогулка, уход 

домой 

17.00-19.00 
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Группа для детей с тяжелыми множественными нарушениями 

развития «Б» (смешанная дошкольная) компенсирующей 

направленности   

полного дня пребывания (от 3 до 7 лет) 

Воспитатели: Жукова Н.А., Кузнецова Е.Е.  
   

Режим дня 3-4 лет 4-6 лет 5-7 лет 

Приём, осмотр,  игры, утренняя гимнастика 8.00-8.30 

Подготовка к завтраку, завтрак 8.25-8.50 

Самостоятельная деятельность,  игры, 

подготовка к непрерывной 

образовательной деятельности 

8.50-11.00 

Непрерывная образовательная 

деятельность, индивидуальная работа 

9.20-9.40 

10.00-10.20  

9.20-9.45 

10.00-10.25 

10.35-11.00 

9.20-9.50 

10.00-10.30 

10.35-11.05 

Подготовка к завтраку, второй завтрак 9.45-10.00 

Подготовка к прогулке, прогулка 11.05-12.20 

Возвращение с прогулки 12.20-12.25 

Подготовка к обеду, обед 12.25-13.00 

Подготовка ко сну, дневной сон 13.00-15.00 

Подъём, воздушные, водные процедуры, 

самостоятельная деятельность, 

индивидуальная и подгрупповая работа по 

дополнительным образовательным 

программам 

15.00-16.30 

«Уплотнённый» полдник с включением 

блюд ужина 

16.05-17.00 

Подготовка к прогулке, прогулка, уход 

домой 

17.00-19.00 
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